CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223­1116 – CEP: 19020­360 – Pres. Prudente
E­mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 157/2016.

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO
CONCURSO PUBLICO 02/2016 PARA MANIFESTAR
INTERESSE EM CONTRAÇÃO”

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA­CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

                                    Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Concurso
Público Nº 02/2016 homologado em 20 de Junho de 2016, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do
Consórcio  Intermunicipal  do  Oeste  Paulista  ­  CIOP,  à  rua  Cel.  Albino,  nº  550,  Vila  Maristela,  nesta  cidade,  a  fim  de
manifestar interesse em contratação.

CLASSIFICAÇÃO NOME

Serviços Gerais
9º Maria Aparecida Ribeiro Pereira                                       RG 14.272.679­5

Cozinheira
9º Rosimeire Aparecida Chagas Furlan                               RG 19.523.739

Educador Infantil
36º Nathalia Ferraz Freitas                                                    RG 40.118.872­3
37º Viviane Cristina Jurasseke de Oliveira                            RG 40.382.452­7
38º Maria Beatriz Amado dos Santos                                    RG 41.908.105­7
39º Regina Maria Ferreira                                                      RG 50.527.865­0
40º Alessandra Florindo Albertoni                                          RG 23.801.790­4
41º Marinalva Rosa da Silva                                                  RG 22.763.935­2
42º Islaine Oliveira Silva                                                        RG 42.039.349­3
43º Jaqueline Gomes Araujo                                                 RG 47.121.796­7

Professor Infantil
24º Edna Donaton                                                                  RG 17.833.166
25º Mayara Aparecida Pereira Menezes                                RG 48.929.534­4
26º Francielle Gualberto Gomes Dandrea                              RG 34.300.129­9
27º Simone Oliveira Souza                                                     RG 48.799.13
28º Simone de Brito Silva                                             RG 44.630.749­x

                                   Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de
02/09/2016, das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

                                Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                Art. 4º. Revogam­se as disposições em contrário.

Presidente Prudente­SP, 19 de Agosto de 2016.
ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP